20

	Магілёўскі абласны

Савет дэпутатаў

БЫХАЎСКІ РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
	[image: image1.png]53

)

By

M

	Могилёвский областной

Совет депутатов

БЫХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

19 июля 2023 г. № 52-2
	г.Быхаў

	г.Быхов

Об установлении числа избирательных округов и средней численности избирателей на избирательный округ по выборам в Быховский районный Совет депутатов двадцать девятого созыва

На основании части четвертой статьи 15 Избирательного кодекса Республики Беларусь Быховский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить 30 избирательных округов со средней численностью 724 избирателя на избирательный округ по выборам в Быховский районный Совет депутатов двадцать девятого созыва.

Председатель
В.М.Сидоренко
PAGE